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20 
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пошта організації, веб-сайт 

тел./факс (05348)2-29-51, 2-27-35, 
E-mail: nvc2010kom@gmail.com 
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Прізвище, ім’я, по батькові 
керівника організації 

Тузікова Алла Миколаївна 

  
Під час роботи на географічному майданчику насамперед поглиблюються 

знання програмного матеріалу, формується діалектико–матеріалістичний 
світогляд, розвивається спостережливість та  аналітичне мислення, учитель має 
можливість пов'язувати теоретичний матеріал з практикою, що забезпечує 
ґрунтовність знань учнів. Наявний географічний майданчик НВК укомплектований 
недостатньо. Відсутні зразки гірських порід рідного краю, макет будови річкової 
долини тощо. Це не дає можливості проводити всі необхідні практичні роботи на 
місцевості. Тому ШГМ потребує системного вдосконалення. 
  
 



Основні етапи проекту 
1. Проведення конкурсу на кращий дизайнерський проект оформлення ШГМ 

(розпис стін, зонування території, визначення пішохідних доріжок тощо). 
2. Оформлення колекції гірських порід і мінералів рідного краю, що буде 

виставлена по периметру. 
3. Створення макету долини річки Дніпро (витік, гирло, русло, притоки). 
4. Перепланування території майданчика, засівання газонною травою, створення 

пішохідних доріжок. 
5. Створення «зеленого класу»: робочі місця, дошка. 
6. Поповнення ШГМ метеорологічними приладами (барометр, гігрометр, 

анемометр, ґрунтовий термометр, снігомірна рейка). 
 

Кошторис витрат 
№ 
з/п 

Стаття витрат Кільк
ість, 
шт. 

 
Ціна, грн. 

Всього, 
грн. 

1 «Зелений клас»: 
столи-трансформери 
лавки 
дошка 

  
30 
15 
1 

  
450,00 
100,00 

1000,00 

  
13500,00 
1500,00 
1000,00 

2 Газонна трава  (кг) 5 200,00 1000,00 

3 Колекція гірських порід і мінералів 1 3000,00 3000,00 

4 Макет долини річки Дніпро: 
ізогипс кг 
фарба (2,5 кг) 

  
300 

2 

  
2,00 

60,00 

3000,00 
600,00 
120,00 

5 Тротуарна плитка (м2) 20 200,00 4000,00 

6 Фарба (2,5 кг) 3 60,00 4500,00 

7 Пісок, м3 5 100,00 500,00 

8 Цемент (50 кг) 5 100,00 500,00 

9 Малярні пензлі 15 7,00 95,00 

  Всього     33315,00 
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